
 

М И Н О Б Р Н А У К И    Р О С С И И 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ  
МОРДОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ им. Н.П. ОГАРЁВА» 

(ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва») 
 

П Р И К А З 
03.04.2024  № 324 

 г. Саранск  

Об утверждении победителей и призеров  

Олимпиады для школьников по экономике  

ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва» 

 

В соответствии с пунктами 2.3, 4.1–4.4,4.7. Положения об Олимпиаде для 

школьников по экономике ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва» (далее – 

Олимпиада) (утв. приказом ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва» от 13.12.2023 

№ 1457) и приказом ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва» от 13.12.2023 № 1457 

«О проведении Олимпиады для школьников по экономике»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и наградить победителей и призеров Олимпиады для 

школьников по экономике: 

- дипломом I степени – Болушеву Анастасию Сергеевну (МОУ «Гимназия 

№19» г. о. Саранск); 

- дипломом II степени – Советкину Ульяну Сергеевну (МОУ «Лямбирская 

СОШ №2, Лямбирский район); 

- дипломом III степени – Абушаеву Валерию Ильдаровну (МОУ «СОШ 

№30» г. о. Саранск), Кечину Елизавету Юрьевну, Малофееву Наталью 

Александровну (МОУ «Центр образования городского округа Саранск № 15 

«Высота»» г.о. Саранск). 

2. Заведующему кафедрой теоретической экономики и экономической 

безопасности Экономического института ФГБОУ ВО «МГУ им. Н.П. Огарёва» 

Майковой С. Э.: 

- довести итоги Олимпиады до сведения победителей, призеров; 

- обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Олимпиады. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

Экономического института Салимову Т. А. 

 

 

 

Проректор по учебной работе                                                                  А.Ю. Маслова 

 


